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concept communicatieplan vaccin d.d. 11.11.20 [E¥docx
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Heel veel dank voor deze nieuwe versie! Mooi om te zien wat er allemaal samenkomt en ik ben super benieuwd op welke manier
de campagne verder vorm gaat krijgen. Vraagje, dit stuk was al helemaal gecheckt met DCo en RIVM toch? De mails buitelden
over elkaar heen vandaag (niet alleen over communicatie hoor, ook andere onderwerpen) en ik heb het even niet meer scherp.

In de bijlage mijn opmerkingen en tekstsuggesties. Schrik niet van de eerste pagina, ik kreeg een brainwave dus ik heb daar nog
even flink zitten sleutelen. Hopelijk heb ik er niks raars van gemaakt vanuit communicatieperspectief. Lukt het jou om dit
morgen te verwerken/aan te vullen? Ik denk dat het mooi is om het A4 van DCo in deze versie te verwerken zodat we een
overkoepelend verhaal hebben.

De oplegger moet ik nog bekijken, daar kunnen we morgenmiddag misschien nog even samen doorheen?

Groet!

Van: , . (512 @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 11 november 2020 21:59

san: IREEN 1. O (ER) “SREEEM i >

Onderwerp: RE: aanleveren stukken voor woensdag 11 november 15.00 uur

Hi g Ik kan de stukken integreren. Wil je er wel een budget in? dacht aan 2,5mln. Maar wat we daar precies voor
kryjgen 1s niet duidelyjk. Misschien dat bedrag met noemen totdat we een echte specificatie ontvangen.

Integreren stuk. Kan dat morgenochtend? Als het nu moet. Kan ook maar laat dan ff weten met een papje of zo. Anders
fijne avond_

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: BEL. B8 (BEY) SEEM v >

Datum: woensdaE 11 nov. 2020 9:25 PM

JTH 5.1.2¢ . (BB (@minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanleveren stukken voor woensdag 11 november 15.00 uur

ol

Dank! Ik vind het een mooi overzicht. Heb er nog een vraag over: waarom staan onder fase 3 specifiek de huisartsen benoemd?
We gaan uiteindelijk met meerdere uitvoerders werken, dus ik ben even benieuwd waarom deze er juist zijn uitgelicht.

Als er veel overlap is tussen dit stuk en het communicatieplan, dan zou mijn advies zijn om de twee documenten volledig met
elkaar te integreren. Dus meer dan alleen een deel. Wat denk jij?
En kunnen we voor de kosten een nadere specificatie krijgen?

Dank!

Groet,
5.1.2e

van: ESED) B (B MEEERMe minvws.ni>

Verzonden: woensdag 11 november 2020 17:13
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Onderwerp: FW: aanleveren stukken voor woensdag 11 november 15.00 uur
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Wil je dit nog als bijlage bij het complan? Ik denk dat het nu misschien te algemeen is. De campagne wordt nu grofweg geschat op
2,5 min, maar ik heb nog geen begroting gekregen, die is nog in de maak.

Mijn advies is om het niet bij te voegen, ik heb nl. al een deel van deze tekst in het plan opgenomen. Maar wel handig als jij het los
in de zak hebt.

Groet, [RFE

) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 11 november 2020 15:17

aan: IEXETY X (R R @ i KN . (Y R ivs.1>; EXERETEED
@minvws.nl>
) JEEEESl o minvws.ni>

[ofef] 5.1.2¢ Rifsizcf| 5.1.2e
Onderwerp: RE: aanleveren stukken voor woensdag 11 november 15.00 uur

Hoi BRI
Bijgaand het A4-tje over de campagneactiviteiten met fasering en tijdspad.

De risico’s/knelpunten zijn ook toegevoegd, maar die moeten geen onderdeel zijn van het verhaal over de campagne. Die zijn
alleen bedoeld voor bij een algemeen verhaal.

Groet

Verzonden: dinsdag 10 november 2020 16:25

Aan: , B, (EXEX) EXER o minvws.ni>; EXEXRIEERED) BN @ minvws.n>; CEE R T

@minvws.nl>

[ O (EEY) SEE o i

Onderwerp: aanleveren stukken voor woensdag 11 november 15.00 uur
Urgentie: Hoog

05120 | 5120 [0 512 |

Gisteren heeft het mt PDC en codrdinator implementatie met de minister over de vaccinatiestrategie gesproken en alle
communicatie daar om heen. De minister heeft aangegeven dat hij graag deze week een communicatieplan Covid-19 ontvangt
met daarbij een aantal uitgewerkte stukken, zoals een overzicht / planning van de campagne.

Samenvattend moeten er de volgende stukken komen:
*« Een uitgewerkt communicatieplan (het conceptcommunicatie plan ontvangt het kernteam comvac vanavond met het
verzoek om voor woensdag 15.00 uur te reageren. Ik stel jullie expertise hierbij erg op prijs).
¢ Een overzicht van de campagne-activiteiten met een tijdlijn en een begroting.
«  De minister is ook benieuwd over knelpunten en mogelijke risico’s. Kunnen jullie een aanzet doen, zodat we dat er ook
bij kunnen voegen? Ik vraag dat ook aan de andere deelnemers van het kernteam.

Groet,

Met vriendelijke groet,



Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
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